АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2018  № 647-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского  округа от 28.10.2016г. №3224-п «О комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на участие в проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ».

       С целью вовлечения населения Соль-Илецкого городского округа  в решение вопросов местного значения статьи 16 Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации постановляю:
      1.Внести изменение в постановление администрации Соль-Илецкого городского  округа от 28.10.2016г. №3224-п «О комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на участие в проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании Соль-Илецкий городской округ», изложив приложение N 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Ю.В. Слепченко
      3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                          А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                    Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, структурным подразделениям  администрации Соль-Илецкого городского округа.

                                                                           Приложение №1 к постановлению
                                                                             администрации Соль-Илецкий
                                                                             городской округ
                                                                             от 23.03.2018 № 647-п

                                                                           Приложение №1 к постановлению
                                                                             администрации Соль-Илецкий
                                                                             городской округ
                                                                             от 28.10.2016 № 3224-п

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора заявок на участие в
проекте «Народный бюджет» в муниципальном образовании
Соль-Илецкий городской округ
Председатель комиссии:
Слепченко Юлия Валентиновна - заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике
Заместитель председателя комиссии:
Беседина Лариса Владимировна - начальник Финансового управления администрации Соль-Илецкого городского округа.
Секретарь комиссии:
Равилова Ильсияр Габдрахимовна – главный специалист Финансового управления администрации Соль-Илецкого городского округа.
Члены комиссии:
Вдовкин Вячеслав Петрович – первый заместитель главы администрации  - заместитель главы администрации по строительству,  транспорту, благоустройству и ЖКХ;
Канцедал Михаил Дмитриевич – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и земельных отношений;
Назипова Фируза Фуатовна – начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации Соль-Илецкого городского округа;
Равилов Ринат Равкатович – пенсионер (по согласованию);
Рейсбих Алексей Юрьевич – начальник управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа;
Сидикова Дания Бареевна – пенсионер (по согласованию);
Тулаев Сергей Александрович – председатель комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа;
Чекменева Оксана Владимировна – начальник отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа;
Шайхутдинов Ильдар Фанельевич – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом.